
Ročník 2018

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 23. března 2018

O B S A H

2. Nařízení Plzeňského kraje, kterým se mění nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení
plošného pokrytí území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Veřejnoprávní smlouvy

7/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Blovice a městem Nepomuk
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

8/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Líně
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

9/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a městem Město Touškov
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

10/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Vejprnice
– zajištění výkonu úkolů podle zákona o obecní policii

Strana 25 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 25



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 26

Rada Plzeňského kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“)
k provedení ustanovení § 27 odst. 2 písm. b) bodu 1 zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „zákon o požární ochraně“) vydává toto nařízení:

Čl. 1

Nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017,
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí
území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany, se mění
takto:

1. Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 1,
která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

2. Příloha č. 2 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 2,
která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto nařízení.

3. Příloha č. 3 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 3,
která je uvedena v příloze č. 3 k tomuto nařízení.

4. Příloha č. 4 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 4,
která je uvedena v příloze č. 4 k tomuto nařízení.

5. Příloha č. 5 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 5,
která je uvedena v příloze č. 5 k tomuto nařízení.

Čl. 2

Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po vy-
hlášení ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje.

2
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 2/2018
ze dne 26. 2. 2018,

kterým se mění nařízení Plzeňského kraje č. 1/2017 ze dne 20. 3. 2017, 
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území

Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Bc. Josef Bernard v. r.
hejtman

JUDr. Marcela Krejsová v. r.
náměstkyně hejtmana

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 26



Strana 27 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 27



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 28

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 28



Strana 29 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 29



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 30

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 30



Strana 31 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 31



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 32

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 32



Strana 33 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 33



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 34

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 34



Strana 35 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 35



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 36

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 36



Strana 37 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 37



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 38

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 39



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 40

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 41



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 42

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 43



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 44

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 45



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 46

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 47



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 48

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 49



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 50

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 51



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 52

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 53



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 54

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 55



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 56

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 57



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 58

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 59



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 60

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 61



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 62

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 63



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 64

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 65



Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2018

Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 66

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 67



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 68

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 69



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 70

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 71



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 72

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 73



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 74

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 75



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 76

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 76



Strana 77 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 77



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 78

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 78



Strana 79 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 79



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 80

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 80



Strana 81 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 81



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 82

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 82



Strana 83 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 83



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 84

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 84



Strana 85 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 85



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 86

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 86



Strana 87 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 87



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 88

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 88



Strana 89 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 89



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 90

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 90



Strana 91 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 91



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 92

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 92



Strana 93 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 93



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 94

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 94



Strana 95 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 95



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 96

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 96



Strana 97 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 97



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 98

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 98



Strana 99 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 99



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 100

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 100



Strana 101 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 101



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 102

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 102



Strana 103 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 103



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 104

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 104



Strana 105 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 105



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 106

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 106



Strana 107 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 107



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 108

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 108



Strana 109 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 109



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 110

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 110



Strana 111 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 111



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 112

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 112



Strana 113 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 113



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 114

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 114



Strana 115 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 115



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 116

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 116



Strana 117 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 117



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 118

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 118



Strana 119 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 119



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 120

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 120



Strana 121 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 121



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 122

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 122



Strana 123 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 123



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 124

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 124



Strana 125 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 125



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 126

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 126



Strana 127 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 127



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 128

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 128



Strana 129 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 129



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 130

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 130



Strana 131 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 131



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 132

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 132



Strana 133 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 133



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 134

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 134



Strana 135 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 135



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 136

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 136



Strana 137 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 137



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 138

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 138



Strana 139 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 139



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 140

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 140



Strana 141 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 141



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 142

Příloha č. 3
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 142



Strana 143 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 143



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 144

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 144



Strana 145 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 145



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 146

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 146



Strana 147 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 147



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 148

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 148



Strana 149 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 149



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 150

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 150



Strana 151 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 151



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 152

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 152



Strana 153 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 153



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 154

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 154



Strana 155 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

Příloha č. 4
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 155



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 156

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 156



Strana 157 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 157



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 158

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 158



Strana 159 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

Příloha č. 5
k nařízení Plzeňského kraje č. 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 159



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 160

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 160



Strana 161 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

7/VS/2018 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Blovice a městem Nepomuk

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 161



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 162

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 162



Strana 163 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 163



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 164

8/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Líně
(uveřejněné v částce 1/2008 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 5/VS/2008)

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 164



Strana 165 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 165



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 166

9/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a městem Město Touškov
(uveřejněné v částce 1/2008 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 6/VS/2008)

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 166



Strana 167 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 167



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 168

10/VS/2018 Dohoda o ukončení veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Nýřany a obcí Vejprnice
(uveřejněné v částce 1/2008 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 9/VS/2008)

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 168



Strana 169 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 169



Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 170

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2018

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 171



VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň.
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078.
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00.
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2018 činí 900 Kč bez DPH; 1 035 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 400, 442, fax: 246 040 401.
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10, Praha 3, 130 00, 
e-mail: zakaznicke@wolterskluwer.cz, fax: 246 040 401.

Částka 2/2018 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 172

VPL_25-172_Zlom 205-296  16.3.18  9:29  Stránka 172


